
Dag van de week		 Tijd				
Maandag t/m vrijdag			

Zaterdag				
Zondag				

			




Tarief losse huur*
€25,-
€27,50 
€27,50
€27,50

*Leden van T.V. Dekker Tennis ontvangen €5,- korting op de huur van een binnenbaan gedurende
het zomerseizoen.

Het huren van een tennisbaan kan tot 30 dagen vooruit en uitsluitend via de Playtomic app. Deze kunt u
downloaden in de app- of playstore. Via onze club ‘Dekker Warmond/Leiden’ kunt u eenvoudig een tennisbaan
reserveren.

Wilt u iedere week op een vaste dag en een vast tijdstip tennissen en verzekerd zijn van een baan? Dan kunt 
u kiezen voor een baanhuurcontract. De contractperiode loopt van 1 april t/m 1 oktober 2024. Voor het
afsluiten van een contract neemt u contact met ons op via info@dekkerwarmond.nl. Per contract kunt u op
voorhand maximaal 2 verhinderdata opgeven welke dan worden uitgezonderd in uw contract. U kunt een
contract voor een binnen- of buitenbaan afsluiten. Indien u ter plekke naar binnen/buiten wilt wisselen kan dit
op de dag zelf o.b.v. beschikbaarheid.

Dag van de week		 Tijd				
Maandag t/m vrijdag			

Zaterdag				
Zondag				

			




Tarief contract
€20,50
€22,50
€22,50
€22,50

Wilt u tussen 1 april en 1 oktober onbeperkt gebruik maken van de buitenbanen? Dan kunt u het lid worden van
Tennis Vereniging Dekker Tennis. Voor meer informatie bekijkt u de brochure of kijkt u op www.tvdekkertennis.nl.

t e n n i s
DEKKER WARMOND 

ZOMERTARIEVEN 2024
LOSSE BAANHUUR BINNEN & BUITEN

BAANHUURCONTRACT

ONBEPERKT BUITEN TENNISSEN 

ZOMERTARIEVEN 1 APRIL T/M 1 OKTOBER 2024 




